Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«27» сентября 2017 г.
с. Анастасьевка
№ 1
1-е собрание IV-го созыва
О закреплении за депутатами

территорий населенных пунктов

для работы с населением по

Анастасьевскому сельскому поселению

Для осуществления депутатских полномочий членов Совета Анастасьевского сельского поселения четвертого созыва на своих избирательных округах, для более конкретной работы со своими избирателями,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

Закрепить за депутатами Совета Анастасьевского сельского поселения согласно избирательным округам следующие территории;
	№ п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Закрепленные участки
	№ окр

	1
	Черногривова Светлана Владимировна
	село. Гынгазово, село Кузнецово
	1

	2
	СоломинаНаталья Анатольевна
	с. Маркелово, улицы: Пионерская, Советская, Рабочая, Гагарина, с. Тызырачево
	1

	3
	Ромашенькина Татьяна Михайловна
	с. Маркелово, улицы: Береговая, Первомайская, Молодёжная;
	1

	4
	Пенкова Любовь Юрьевна
	с. Анастасьевка, улицы: Советская, Новая Зелёная, пер. Школьный, пер. Почтовый.
	1

	5
	Пигарева Альфия Маулитгараевна
	с. Анастасьевка - улицы: Пионерская

с № 9 по № 23, ул. Лесная, ул. Садовая, ул. Кирова
	1

	6
	Бурыхина Ольга Николаевна
	с. Анастасьевка ул.Мира, Пионерская с № 1 по № 8, Молодёжная.
	1

	7
	Шустов Александр Николаевич
	с. Вороновка - улицы: Молодёжная, Полевая, Кривая
	2

	8
	Барков Александр Ефимович
	с. Татьяновка, д. Николаевка.
	2

	9
	Загоряну Лариса Георгиевна
	с. Вороновка – улицы: Вороновская, Трактовая,

Набережная, Новая, Зелёная
	2

	10
	Бетмакаев Сергей Викторович
	с. Вороновка – ШПИ «Забота», улицы: Корчагина, Болотная, Заречная, Пролетарская, Гагарина, Кооперативная
	2

Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения,

Глава Администрации

Анастасьевского сельского поселения

Д.Н. Анисимов